

Reel Pictures ApS

Harsdorffsvej 2 A, st. th, 1874 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 27 87 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Mette Schramm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reel Pictures ApS Harsdorffsvej 2 A, st. th 1874 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 27 87 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Schramm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for regnskab og bogføring samt foretage investeringer inden for biograf og filmvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	227.816	238.775
1 Personaleomkostninger	-214.535	-220.359
Driftsresultat	13.281	18.416
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	300.000	0
Andre finansielle indtægter	132	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.098	-10.934
Resultat før skat	302.315	7.482
3 Skat af årets resultat	-1.985	-5.498
Årets resultat	300.330	1.984
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	200.330	1.984
Disponeret i alt	300.330	1.984

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	915.119	915.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>915.119</u>	<u>915.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>915.119</u>	<u>915.119</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.572	103.244
Udskudte skatteaktiver	50.525	52.510
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
Andre tilgodehavender	140.457	0
Periodeafgrænsningsposter	0	25.460
Tilgodehavender i alt	<u>377.554</u>	<u>193.214</u>
Likvide beholdninger	<u>431.530</u>	<u>331.126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>809.084</u>	<u>524.340</u>
Aktiver i alt	<u>1.724.203</u>	<u>1.439.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	638.276	437.946
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>863.276</u>	<u>562.946</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.268	48.500
Anden gæld	<u>779.659</u>	<u>828.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.927</u>	<u>876.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>860.927</u>	<u>876.513</u>
Passiver i alt	<u>1.724.203</u>	<u>1.439.459</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.380	216.530
Andre omkostninger til social sikring	4.155	3.829
	<u>214.535</u>	<u>220.359</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.098	10.934
	<u>11.098</u>	<u>10.934</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.985	1.852
Regulering af tidligere års skat	0	3.646
	<u>1.985</u>	<u>5.498</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	915.119	915.119
Kostpris 31. december 2015	<u>915.119</u>	<u>915.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>915.119</u>	<u>915.119</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	437.946	435.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200.330</u>	<u>1.984</u>
	<u>638.276</u>	<u>437.946</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>